

Tralee Trailers Ltd
Doon
Tralee Co Kerry
Clough, V92DW7Y
Irland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702174
Kundennr.: 18763
Datum: 28. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702838 vom 27.07.2022: Externe Belegnr. W2127510:				Lieferung an: Trailersparses (18763), Tralee
1	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,20 kg	12	Stück	14,32	171,84
2	65949		Superpoint IV, LED, links SML Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	10,93	65,58
3	65948		Superpoint IV, LED, rechts SML Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	10,93	65,58
4	106080		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	11,12	33,36
5	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	7,17	71,70
6	60932		Lampenschutzgitter 200x100mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,38 kg	10	Stück	5,00	50,00
7	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	11,12	22,24
8	60302		Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	24,99	24,99
9	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	13	Stück	6,00	78,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702174

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 8,27 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	32,00	32,00
			Summe Lieferung DI220702838				615,29
Total EUR							615,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: IE3782012CH
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702174 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

42,413